
Boletim de Serviços – Ano IV- N. 04 - 2ª Quinzena de Fevereiro de 2012

CONSELHO  NACIONAL  DO  MINISTÉRIO PÚBLICO

SHIS QI 03, Lote A, Blocos B e E – Edifício Terracota
Lago Sul

Brasília – DF
CEP: 71605-200

Telefone: (61) 3365-9100

www.cnmp.gov.br

Roberto Monteiro Gurgel Santos
Presidente

Jeferson Luiz Pereira Coelho
Corregedor Nacional

José Adércio Leite Sampaio
Secretário-Geral

ÍNDICE

Secretaria Geral..................................................................................................................................................................................01

Secretaria Geral

PORTARIA CNMP-SG Nº 17, 
DE 24 DE FEVEREIRO DE 2012.

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO CONSELHO NACIONAL DO 
MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das suas atribuições, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  ANDRÉ  ALVES  MENDONÇA,  matrícula 
22.281, e  ADRIANO LEAL ALVES matrícula 22.449, para atuarem como gestores, titular e 
substituto,  respectivamente,  do Termo de Contrato nº 21/2012,  firmado com a empresa  JJ 

http://www.cnmp.gov.br/


SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA, que tem por objeto a  prestação 
de  serviço  de  chaveiro,  compreendendo  o  fornecimento,  instalação  e  conserto  de  chaves  e 
fechaduras, para atender às necessidades do Conselho Nacional do Ministério Público.

Art. 2º Esta portaria vigorará a partir da data de sua publicação.

CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA E ALMEIDA NOBRE
Procuradora Regional do Trabalho

Secretária-Geral Adjunta do CNMP



E X P E D I E N T E

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
COORDENADORIA ADMINISTRATIVA

Boletim de Serviço nº 04 - Ano IV
2ª Quinzena de Fevereiro de 2012

Diagramação: Leonardo de Camargos Martins
Técnico Administrativo
Telefone: 3366-9105

Responsável: Luiz Fernando Pelegrinelli
Coordenador de Administração 


